PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2010 года                                                                                           № 84
п.Нижнесортымский
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 10.03.2010 № 59 «Об    утверждении    Положения     о    порядке управления   и    распоряжения     имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский»

Совет депутатов  сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 10.03.2010 № 59 «Об    утверждении    Положения     о    порядке управления   и    распоряжения     имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.2.17. пункта 4 .2. главы 4   приложения исключить.

1.2. Подпункт 4.3.9. пункта 4.3.  главы 4  изложить в новой редакции: «Администрация поселения в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации, вправе изъять  излишнее,  неиспользуемое,  либо используемое не по назначению муниципальное имущество, закрепленное за учреждениями на праве оперативного управления».

1.3. Подпункт 4.6.9. пункта 4.6. главы 4  после слов «Состав комиссии дополнить словами «, порядок работы комиссии».

1.4. Подпункт 4.6.13. пункта 4.6. главы 4 приложения исключить.

1.5. В подпункте 4.10.4. пункта 4.6. главы 4 исключить слова «, лица, на которых возложена ответственность  за сохранность муниципального имущества».
       2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

       4.  Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                         П.В. Рымарев